
CO JE NOVÉHO
ČERVENEC / SRPEN 2023

Marek Ztracený
Originál
CD

TIPY MĚSÍCE

Antonín Dvořák:  
Te Deum,  
Mše D dur,  
Biblické písně
FOK, Václav 
Smetáček
CD

Nejmenší slon  
na světě
DVD

foto © Ondřej Pýcha

Divokej Bill
Bazilišek
2LP



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU02

Moje milá / Vítr do plachet / Originál / Stále věřím / Pomalu /  
Neměnil bych / To samo / Boj / Carpe diem / Vím to /  
Vánoce jako dřív (feat. Hana Zagorová)

CD papírový digipack

Marek Ztracený
Originál

MZ002
CD / FLTS1 / DPH 21 % / V DISTRIBUCI OD 6/2023

POP

Originál Marka Ztraceného = prověřené hity i dosud neslyšené novinky 
nejpopulárnějšího domácího zpěváka!

V době vrcholících příprav a zkoušek na tři zcela vyprodané koncerty v praž-
ském Edenu Marek Ztracený nečekaně svým fanouškům na sociálních sítích 
oznámil vydání nového alba. To dostalo název Originál, jímž mimo jiné  
odkazuje na jeden ze svých posledních velkých hitů, který samozřejmě  
na nové desce nechybí. Písničky vznikaly v uplynulých třech letech, tedy záhy 
po vydání bestselleru Planeta jménem stres, oceněného zlatou i platino-
vou deskou. Posluchači se s novinkami mohli průběžně seznamovat i díky 
jednotlivým singlům a videoklipům, které vždy po vydání obsadily přední 
příčky rozhlasových hitparád a trendů na YouTube. V pořadí sedmé studiové 
album Marka Ztraceného obsahuje celkem jedenáct nahrávek a vzniklo opět ve 
studiu hudebního producenta Dalibora Cidlinského jr. DC Sound na Frýdštejně. 
Autorem jak hudby, tak i textu je výhradně Marek Ztracený. Kromě zmíněného 
stejnojmenného hitu a několika zbrusu nových songů zde naleznete i prově-
řené skladby jako Moje milá, Pomalu, Vítr do plachet či aktuální singl Stále 
věřím. Jako závěrečná pomyslná třešnička na dortu je zde zařazen vánoční duet 
s Hanou Zagorovou Vánoce jako dřív, tedy vůbec poslední nahrávka, kterou 
legendární zpěvačka natočila.

foto © Ondřej Košík



NOVINKY 03NOVINKY

LP1 Běžící pás / Nostalgie / Magistrála / Lahůdky / Bazilišek / Sněžná / 
Maraton / Svět / Temný král
LP2 Soudci / Dvě kola / Svoboda / The Dark King

2LP 140 g

Antonín Dvořák – Mše D dur pro sóla, sbor, varhany a orchestr op. 86;  
Biblické písně pro sólový hlas a orchestr op. 99; Te Deum pro sóla, sbor  
a orchestr op. 103

Marcela Machotková – soprán, Stanislava Škatulová – alt,  
Oldřich Lindauer – tenor, Dalibor Jedlička – bas, Jindřich Jindrák – baryton, 
Maria Helenita Olivares – soprán, Gianni Maffeo – baryton, Pražský filhar-
monický sbor, sbormistr Josef Veselka, Symfonický orchestr hl. m. Prahy 
FOK, dirigent Václav Smetáček

CD plastový jewel case

Divokej Bill
Bazilišek

Antonín Dvořák: Mše D dur, Biblické písně, Te Deum
Sólisté, Pražský filharmonický sbor,  
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, Václav Smetáček

Divokej Bill slaví 25 let osmou řadovkou a vydává ji i na vinylu!

V květnu spatřilo světlo světa nové album Divokýho Billa s názvem Bazilišek. 
Nejedná se ale o proslulého mytického tvora, nýbrž o sestavu dvanácti nových 
nahrávek, které představují úvalskou formaci v roce, kdy slaví pětadvacet let na 
scéně. Písničky na novou desku vznikaly průběžně v minulých letech a jejich 
životaschopnost kapela ověřovala na svých početných koncertech. S pečlivostí 
sobě vlastní pak Billové od loňského léta až do současných dní nahrávali tradič-
ně ve studiu SONO Doupě Records. V pořadí osmé studiové album Bazilišek 
představuje Divokýho Billa tak, jak ho mají jeho početní fanoušci rádi. Výrazná 
melodičnost, zpěvné refrény, semiakustický zvuk, někde okořeněný výraznou 
elektrickou kytarou frontmana Vaška Bláhy, který sám novinku definuje jako 
návrat ke kořenům. První ochutnávku z desky ale mohli posluchači slyšet už  
na sklonku roku 2022, když se filmová písnička Temný král objevila v úspěšném 
pohádkovém fantasy Princezna zakletá v čase 2, následovaná letos na jaře  
singlem Lahůdky. Téměř výhradním autorem nových písní je Vašek Bláha, jenž 
je zároveň tentokrát i hudebním producentem. Temný král je pak dílem kytaris-
ty Romana Procházky. Bazilišek nyní vychází na dvojvinylu, a to ve speciálním 
vydání, kde je album rozděleno na tři strany, přičemž poslední strana D je bez 
zvuku jako tzv. „zrcátko“. Součástí 2LP je i jeden speciální bonus, a to skrytá 
nahrávka, tedy neoznačené překvapení pro posluchače na závěr celé desky. 
Jedná se o anglickou verzi filmové písničky Temný král s názvem The Dark King. 
Autorem a hlavním zpěvákem je Roman Procházka, s anglickým textem  
pomohl v Praze domestikovaný britský zpěvák a skladatel James Harries.

Dvořákova niterná duchovní díla v jedinečných interpretacích

Antonín Dvořák byl hluboce věřící člověk, duchovní díla tvoří důležitou osu 
jeho tvorby a toto CD zachycuje jeho tři různé tváře. Lužanská mše je příle-
žitostná skladba komponovaná pro malý venkovský kostel a vznikla pro skla-
datelova mecenáše Josefa Hlávku. Biblické písně složil jako velmi intimní dílo 
v Americe na české texty svých nejoblíbenějších Žalmů a latinské Te Deum je 
velkorysé a slavnostní, ale i tak je zde mnoho prostoru pro rozjímání a hluboké 
soustředění. Dvořákova melodická invence zaujme ve všech třech skladbách 
stejně jako zapojení sólistů a sboru. Vybíráme z klasických nahrávek z roku 
1969 a 1970 s Pražským filharmonickým sborem a Symfonickým orchestrem 
hl. m. Prahy FOK, Biblické písně zpívá barytonista Jindřich Jindrák, dlouholetý 
sólista Národního divadla v Praze.

SU6795-1
2LP / FLTS19 / DPH 21 % / VYŠLO 6/2023

SU4314-2
CD / FLS / DPH 21 % / VYCHÁZÍ: 14. 7. 2023

ROCK

VÁŽNÁ HUDBA

K DISPOZICI I NA CD

SU6795-2
CD / FLTS3 / DPH 21 % / VYŠLO 5/2023



04 VÝROČÍ

V červenci oslaví 65. narozeniny zpěvačka, houslistka, herečka a výrazná osobnost české alternativní  
hudební scény Iva Bittová. Dále si připomínáme 50 let od úmrtí jednoho z nejvýznamnějších českých  
dirigentů 20. století Karla Ančerla, 40. výročí úmrtí dirigenta a skladatele Jaroslava Krombholce  
a 130 let od úmrtí francouzského prozaika, dramatika a novináře Guy de Maupassanta. V srpnu  
uplyne 210 let od úmrtí hudebního skladatele 2. poloviny 18. století Jana Křtilele Vaňhala.  
Při této příležitosti nabízíme aktuálně dostupné tituly těchto umělců. 

SU3794-2
CD / FLTA / DPH 21 %
VYŠLO 2004

Iva Bittová, Škampovo kvarteto
Moravská lidová poezie v písních

SU4092-2
CD / BGTA / DPH 21 %
VYŠLO 2012

Iva Bittová, Pavel Fischer, Škampovo kvarteto / Morava VÁŽNÁ HUDBA VÁŽNÁ HUDBA

ANI032-2
CD / FLTS1 / DPH 21 %
VYŠLO 2012

Iva Bittová / Zvon

SU3371-2
CD / MDT3 / DPH 21 %
VYŠLO 1998

Iva Bittová, Škampovo kvarteto / Iva Bittová Classic VÁŽNÁ HUDBA ALTERNATIVA

SU3626-2
2CD / MDS2 / DPH 21 %
VYŠLO 2002

Bohuslav Martinů: Julietta. Opera
Sólisté, Orchestr Národního divadla v Praze, Jaroslav Krombholc

SU4308-2
15CD / BGS5A / DPH 21 %
VYŠLO 2022

cover / CMYK

KAREL

ANČERL
L IVE RECORDINGS

CZECH PHILHARMONIC
ORCHESTRA

ss
SU 4308-2

3,2 mm
str.1str.56

4308 Ancerl Live BOOKLET 125x125 OBALKA 3,2mm  07.12.21  16:21  Stránka 1

Karel Ančerl / Live Recordings VÁŽNÁ HUDBA VÁŽNÁ HUDBA

SU3982-2
2CD / MDL / DPH 21 %
VYŠLO 2009

Bedřich Smetana: Libuše. Slavnostní opera o 3 dějstvích
Sólisté, Orchestr Národního divadla v Praze, Jaroslav Krombholc

SU4069-2
2CD / BGSC / DPH 21 %
VYŠLO 2011

Bedřich Smetana: Tajemství. Komická opera o 3 dějstvích
Sólisté, Orchestr Národního divadla v Praze, Jaroslav Krombholc VÁŽNÁ HUDBA VÁŽNÁ HUDBA

SU6661-2
CD-MP3 / AK-FLTS31 / DPH 10 % 
VYŠLO 2023

Guy de Maupassant: Jeden život / Veronika Khek Kubařová

SU3651-2
CD / FLS / DPH 21 %
VYŠLO 2002

Jan Křtitel Vaňhal: Symfonie
Pražský komorní orchestr, Oldřich Vlček VÁŽNÁ HUDBA MLUVENÉ SLOVO



05V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Volha 

Velký příběh malého práskače ve filmové retrosérii. Standa Pekárek má v životě tři přání: 
řídit Volhu, jezdit pro Hulizu a vozit Goťáka. Vyniká ve vymýšlení drobných podvodů 
a triků a neustále hledá způsoby, jak si přilepšit. Přijímá nabídku STB, kterou nelze 
odmítnout, a bez jakýchkoliv výčitek svědomí donáší na všechny své spolupracovníky 
a pasažéry. Po revoluci estébáci převlékají kabáty a agent s krycím jménem Volha je 
rázem postradatelný. Najde si nové uplatnění?

Skryté titulky pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené / 6 hod. 20 min.

ECT404
2DVD / MDT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 8/2023

FILM / SERIÁL / TV

FILM / SERIÁL / TV

Nejmenší slon na světě

Večerníček o maličkém slonovi, který se musí prosadit v obrovském sloním světě.  
Bedříšek je sloní kluk, který moc nevyrostl – vlastně je velký jen asi jako štěně a ostat-
ním slonům sahá sotva po kotníky. Ve sloním světě se přitom oceňuje hlavně velikost 
a síla. Ale i když se na něj ostatní sloni dívají doslova spatra, Béďa se odradit nenechá. 
Má totiž chytrou hlavou, dobré srdce a kamaráda, na kterého je spolehnutí, a tak může 
dokázat totéž, co velcí siláci – a možná ještě víc.

Skryté titulky pro neslyšící / 3 hod. 28 min.

ECT406
DVD / MDS / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 4. 7. 2023

JAZZ

Štěpánka Balcarová / Emotions

Tématem nového alba trumpetistky a skladatelky Štěpánky Balcarové, čerstvé nositelky 
ceny Anděl za jazzové album roku 2022, jsou lidské emoce. Inspirací jí byly zkušenosti 
posledních několika let spojené s mateřstvím. Štěpánka na nahrávce ztvárňuje v osmi 
nových skladbách osm základních lidských emocí, které popsal americký psycholog 
Robert Plutchik: radost, důvěra, strach, překvapení, smutek, odpor, hněv, očekávání. 
Koncepční program „Emotions“ měl koncertní premiéru v roce 2022. Štěpánka Balca-
rová album nahrála s česko-polským kvartetem, jehož členy jsou Nikola Kołodziejczyk 
(klavír), Jaromír Honzák (kontrabas) a Grzegorz Masłowski (bicí).

ANI117-2 
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

Petr Nohavica / Glance

Album talentovaného bubeníka a skladatele obsahuje Nohavicovy vlastní kompozice, 
jež jsou ovlivněny africkými rytmy či severským jazzem, zachycují radosti a okamžiky 
života a pokouší se upřímně sdělit příběh těžko popsatelný slovy. Na vzniku nahrávky 
a její finální podobě se podíleli David Dorůžka, Jaromír Honzák, Jiří Levíček a Cyrille 
Oswald. Ve skladbě Glance zpívá host alba Allison Wheeler, výtečná vokalistka, zároveň 
autorka textu a Nohavicova životní partnerka. 

BR007 
CD / FLS / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

JAZZ

FILM / SERIÁL / TV

Kukačky 2. řada

Druhá řada úspěšného rodinného seriálu. Rodiče pro své děti udělají cokoliv. Jediné 
možné řešení je sestěhovat se na jedno místo. Všichni zúčastnění se snaží, aby se vše 
podařilo, jenže každý další den přináší nové a nové překážky. Mají odlišné zvyky, priority 
a názory na výchovu. I Tomáš a Jakub nemohou být rozdílnější osobnosti. Budou mít 
obě rodiny k sobě tak blízko, jak si přejí jejich děti? Může je odhalené tajemství spojit? 
A dokážou někdy Tereza s Martinem odpustit Davidovi, který děti vyměnil?

Skryté titulky pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené / 11 hod. 16 min.

ECT405
4DVD / FLL / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 8/2023

O
B

A
L 

V
 P

Ř
ÍP

R
A

VĚ
O

B
A

L 
V

 P
Ř

ÍP
R

A
VĚ



06 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Petr Špaček / Believe

Violoncellista Petr Špaček vydává své debutové sólové album Believe, které by se též 
dalo nazvat jako album dvou světů, dvou různých způsobů vytváření, vnímání a prožívání 
hudby. Na bookletu jsou znázorněny dveře do jiného světa, a to světa víry. Na desce totiž 
najdeme písně jak z křesťanského, tak ze sekulárního prostředí. Je to skutečně propojení 
dvou různých oblastí skrz hudbu. Na tomto CD se objevují v originálních úpravách skladby 
primárně pro violoncello/violoncella, klavír, kontrabas a bicí. Jsou zde i dvě autorské písně 
Petra Špačka – Stracciatella v latinském rytmu a Repentance of St. Peter. Petr Špaček Band 
nabízí populární, swingové či rockové písně v originálním podání.

100P064
CD / FLTS1 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

POP

Luděk Malár / Reset

Luděk Malár, producent a hudebník, vydává své debutové album. Stál mimo jiné u startu 
zpěváků Tomáše Kluse, Dashy, Mirky Miškechové, Markéty Poulíčkové, Alice Konečné  
a dalších. Založil pěveckou a autorskou soutěž Czechtalent a byl 24 let v jejím čele. Sám 
vyprodukoval přes 30 desek. Od roku 2001 je každoročně zván do poroty IMTA, jedné  
z největších agentur pro vyhledávání talentů v USA. Kromě autorských skladeb Luďka 
Malára na jeho debut přispěl dvěma skladbami jeho dlouholetý přítel Michael Jay, držitel 
Grammy za spolupráci na albu Celine Dion a autor mnoha úspěšných celosvětových hitů.

EMP9223
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

POP

Marek Eben, Jan Hartl, Jaromír Honzák, Jan Skála
Koupila jsem husu, tak nevím…

Koupila jsem husu, tak nevím… je představení Divadla Viola. Je to vlastně humorná koláž  
o lásce k češtině, o její kráse, bohatosti a záludnostech. Jazyk je to, čím přežije národ,  
aneb čeština jako chrám i tvrz... Hru zrežírovala a sestavila Lída Engelová podle textů Pavla 
Eisnera, Karla Čapka a Miroslava Horníčka. Účinkují v ní Jan Hartl a Marek Eben a zazní zde 
písně Marka Ebena. Hudební doprovod obstarávají Marek Eben na klavír, Pavel Skála  
na kytaru a Jaromír Honzák na kontrabas.

100P065
CD / FLTS1 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

POP

Fousáč / Miluju já

Miluju já je druhou deskou potulného taoistického harmonikáře Fousáče. Hudební přerod 
chlapíka, který se kdysi věnoval rocku a punku (mj. Piráti 44 či Indian TAT), esoterice 
(tibetské mísy) a skončil jako harmonikář, jehož nevyděsí žádná putyka ani čajovna, slibuje 
zajímavého hudebního křížence. Nová nahrávka je vyšperkovaná několika hosty, takže  
40 minut hudby uplyne jako „čin bez námahy a úmyslu“ (jak říkají taoisté), vyvěrající  
z osobní harmonie a tahací harmoniky.

GR196-2
CD / FLS / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

FOLK

Prasečí farma / Tombola nebude

Titul Tombola nebude je dlouho očekávanou novinkou, a to zejména proto, že oproti 
debutu Nic dietního! (Guerilla Records 2019), kde se objevily skladby staré a starší, se 
tentokrát jedná o zcela nové, původní songy. Ale nebojte se! Základní poznávací znamení, 
tedy unisono zabijáckých saxofonů, ostré sabbath riffy, dunící basa, dusající bicí a básnické, 
leč nekompromisně pochmurné a snivé texty zůstaly. V současnosti jeden z TOP souborů 
české undergroundové scény. George Orwell, podle jehož románu se pojmenovali, by  
z nich měl radost!

GR197-2
CD / FLTA1 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

UNDERGROUND

MCH Trio / Svět se rozpadá

Po více než pozitivním ohlasu na CD MCH TRIO Svět se rozpadá, které vyšlo na podzim 
2022, jsme se rozhodli nahrávku vydat jako dlouhohrající desku. Ovšem na jedno LP toho 
bylo moc a na dvě málo. Nakonec jsme se rozhodli pro double LP s tím, že na čtvrtou stra-
nu se nahrají nové písně. A tak, opět v Jámoru Ondřeje Ježka, se i stalo a světlo světa uzře-
ly další tři písně, ještě surovější a beznadějnější než na loňském CD. Oproti tomu zmizelo 
Papírový aPsolutno, takže repertoár na 2LP tvoří výhradně skladby MCH TRIA. Dvojjazyčný 
gatefold s temnými ilustracemi Marcela Bárty podtrhuje pochmurnou vizi Chadimova světa.

GR210-1
2LP / FLTT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

UNDERGROUND



NOVINKY 07V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Hrdinové nové fronty / Punk a pogo. Live in Rockfest 87

Druhý ročník Rockfestu zahrnoval poprvé ve větší míře i punkovou scénu. Na ní  
excelovali jihlavští Hrdinové nové fronty (HNF). V roce 1987 už byli HNF zavedenou znač-
kou. Vydali dvě zásadní demokazety a měli za sebou řadu koncertů. Právě na Rockfestu 
předvedli HNF před stovkami příznivců jedno ze svých nejlepších vystoupení. A vznikla  
i nahrávka, ze které doslova dýchá dobová koncertní atmosféra. Vše je navíc díky kvalitní 
aparatuře nahráno s velice dobrým zvukem, který byl citlivě upraven pro vinylové vydání. 
Klasická černá deska v obalu s 5 mm hřbetem obsahuje kromě insertu s texty a sleeveno-
tem z pera Aleše Opekara také reprint původního kapelního fanzinu Punk Maglajz.

PH307 
LP / FLTS6 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

PUNK

Agatha Christie: N či M?

Případ Tommyho a Pentličky. Píše se rok 1941 a v ospalém přímořském středisku se 
aktivovali dva špioni z vlastních řad. Kdo jsou tajemní N a M, může vypátrat jenom někdo 
z prostředí mimo tajné služby. Tommy se bez váhání vydává na utajenou misi, o níž nesmí 
vědět ani jeho věrná žena Pentlička. Rozhlasová dramatizace z roku 2017.

Celkový čas: 1 hod. 18 min.

CR1187-2
CD / AK-MDT / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

Ladislav Vostárek: Jen jednou dostat šanci / Norbert Lichý

Textař a manažer legendárních kapel Katapult, Turbo a OK Band vydává svůj knižní bestsel-
ler jako audioknihu. Původní knížku, doplněnou o další historky ze života muzikantů, načetl 
populární ostravský herec Norbert „Bert“ Lichý, „rocker“ duší i srdcem. Audiokniha obsahuje 
kromě veselých i smutných historek – včetně toho, jak se s Dědkem Šindelářem sešli  
u skleničky na backstage Tour of Babylon se všemi hvězdami Rolling Stones – i původní 
podobu všech hitů, které na Vostárkovy texty vznikly. Některé z nich jsou prezentovány  
v „live“ verzi. Na 9 CD discích vás čeká více než 11 hodin povídání a muziky ve wav kvalitě.

Celkový čas: 11 hod. 10 min.

LV2300
9CD / AK-BGS / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

Iva Procházková: Dívky nalehko / Jan Kolařík

Další případ komisaře Holiny známého z knižní i televizní série Vraždy v kruhu. Je vražda 
mladé Vietnamky motivovaná sexuálně, nebo je za zločinem něco víc? Napětí a logický 
úsudek jsou znaky dobré detektivky. A Iva Procházková dovede pracovat s tajemstvím velmi 
vynalézavě…

Nezkrácená verze / 12 hod. 38 min.

TYM294-0
CD-MP3 / AK-FLTS3 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

Zdeněk Jirotka: Muž se psem / Jaromír Dulava

Na geniálního podvodníka platí geniální detektiv! Humorná parodie na detektivní román  
o hloupých podvodnících a neomylném amatérském detektivovi, který zločince odhalí. 

Nezkrácená verze / 5 hod. 57 min.

TYM295-0
CD-MP3 / AK-FLTS1 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

Ernest Hemingway: Zelené pahorky africké / Tomáš Černý

Kniha velkého vypravěče, který líčí zážitky lidí uprostřed africké přírody. Vzrušující příhody 
vášnivého lovce, filozofické úvahy moudrého muže. Své vzpomínky na jedinečný ráz africké 
krajiny přibližuje srozumitelným a jednoduchým stylem, věrohodně a nestrojeně.

Nezkrácená verze / 8 hod. 45 min.

TYM296-0
CD-MP3 / AK-FLTS2B
DPH 10 % / V DISTRIBUCI  
OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO



08 V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Ernest Hemingway: Sbohem, armádo! / Dušan Sitek

Lze najít za válečné vřavy skutečnou lásku? Milostný příběh amerického sanitního dobrovol-
níka a anglické ošetřovatelky odehrávající se na italské frontě během první světové války.

Nezkrácená verze / 12 hod. 37 min.

TYM449-0
CD-MP3 / AK-FLTS21
DPH 10 % / V DISTRIBUCI  
OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

Robert Ervin Howard: Conan. Meč s fénixem,  
Šarlatová citadela / Jiří Schwarz

Barbar Conan je zpět. Jeden z otců fantasy přivádí neohroženého Conana na bitevní pláň, 
kam spěchá na pomoc svým spojencům. Je to však zrádná past. Příběhy Conana z Cimme-
rie, neohroženého, přímočarého hrdiny, jsou právem řazeny do zlatého fondu světové litera-
tury. Dodnes je čtou miliony čtenářů a Conan stále ožívá v pracích dalších a dalších autorů.

Nezkrácená verze / 3 hod. 48 min.

TYM766-0 
CD-MP3 / AK-FLTS1 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

Peter V. Brett: Tetovaný / Pavel Soukup 

Démoni přicházejí noc co noc a rozsévají zkázu, smrt a utrpení. Jejich řádění se postaví 
tři mladí lidé, kteří musí odhalit tajemství minulosti – odvážný Arlen, démony znetvořený 
Rojer a bylinkářka Leesha.

Nezkrácená verze / 22 hod. 17 min.

TYM731-0
2CD-MP3 / AK-FLS5 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

David Walliams: Operace Banány / Jiří Lábus

Máte rádi banány, špionážní mise a gorily plivající do obličeje? Bondovsky laděný příběh  
z druhé světové války, v němž není nouze ani o humor.

Nezkrácená verze / 5 hod. 50 min.

TYM861-0 
CD-MP3 / AK-FLTS2B 
DPH 10 % / V DISTRIBUCI  
OD 6. 7. 2023

MLUVENÉ SLOVO

Mnislav Zelený-Atapana: Duch s rozkvetlým penisem
Martin Dusbaba

Mýty amazonských indiánů. Magický svět amazonských domorodců zblízka poznal  
Mnislav Zelený-Atapana, který jejich mýty osobně zaznamenal a poté přeložil.

Nezkrácená verze 

TYM872-0 
2CD-MP3 / AK-MDT1
DPH 10 % / V DISTRIBUCI  
OD 20. 7. 2023

MLUVENÉ SLOVO

Frances Mayesová: Přítelkyně z kamenné vily
Jana Štvrtecká

Nikdy není pozdě začít si plnit své sny. Trojice žen odmítne strávit zbytek života v „domově 
důchodců“ a rozhodne se, že si chtějí ještě užít. Pronajmou si proto starý kamenný dům  
v Itálii. Síla ženského přátelství a touha po životě je nekonečná, vášeň je nevyhasínající…

Nezkrácená verze / 18 hod. 25 min.

TYM875-0
2CD-MP3 / AK-FLL4 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKY 09V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Eva Grestenbergerová: Na divokém venkově
Tereza Bebarová

Z Oxfordu na moravský venkov. Malvína, doktorandka na univerzitě v Oxfordu, se na čas 
vrací k rodině na severní Moravu. Střet s rázovitým okolím je zdrojem komických situací.

Nezkrácená verze / 5 hod. 5 min.

TYM876-0
CD-MP3 / AK-FLTS
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

Justine Picardie: Miss Dior. Múza a bojovnice.  
Pravdivý příběh Catherine Dior / Martina Hudečková

Příběh výjimečného života Catherine Dior (1917–2008), jež byla múzou svého bratra  
Christiana i statečnou členkou francouzského odboje. Kniha Justine Picardie pečlivě  
rekonstruuje Catherinin životní příběh a současně připomíná odkaz jejího bratra, který 
nikdy nezapomněl na sestřino utrpení.

Nezkrácená verze / 12 hod. 19 min.

TYM892-0
CD-MP3 / AK-FLTS4A
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

Donatien Alphonse François de Sade:  
Justina aneb Prokletí ctnosti / Vilma Sodomová

V líčení zvráceností nedostižný autor. De Sade psal literaturu, které těžko dát jméno.  
Někteří ho nazývali pornografem. Důkladný popis všech forem erotismu, zvráceného  
a násilného, slouží autorovi k hledání úplného a pravdivého obrazu lidské psychiky.

Nezkrácená verze / 4 hod.

TYM926-0
CD-MP3 / AK-FLTS3
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

Jaroslav Jan Paulík: Arizona / Petr Gojda

První český trampský román. Sugestivní líčení opojení svobodou, dálkou, přírodou,  
kamarádstvím... Autentický záznam volného trampského života.

Nezkrácená verze / 4 hod. 51 min.

TYM951-0
CD-MP3 / AK-FLT / DPH 10 % 
V DISTRIBUCI OD 6/2023

Jan Hlubek: Les / Gustav Hašek

Nejvýraznější autor české hororové scény Jan Hlubek přichází se slasherovým románem,  
v němž se mísí krev, křik a bolest. V zónách smrti mizí lidé beze stopy…

Nezkrácená verze / 4 hod. 16 min.

TYM972-0
CD-MP3 / AK-FLTS2B
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2023

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

Arthur Ransome: Petr Kachna / Aleš Procházka

Petr Kachna, Vlaštovky a Amazonky na cestě za pokladem. Třetí kniha ze série 
o Vlaštovkách a Amazonkách se odehrává na moři, kam děti vypluly s Petrem Kachnou 
hledat poklad. Odolají pronásledujícím pirátům?

Nezkrácená verze / 14 hod. 21 min.

TYM887-0
2CD-MP3 / AK-FLL
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2023



10 Z MINULÉ NABÍDKY

SU6790-2/1
CD / FLTS / DPH 21 %
2LP / FLTS4 / DPH 21 %

SU6783-2/1
CD / FLTS / DPH 21 %
LP / FLTS2 / DPH 21 %

099925679026
099925679019

099925678326
099925678319

Arakain
Apage Satanas

Katapult
2006

SU6789-2/1
CD / FLTS / DPH 21 %
LP / FLTS2 / DPH 21 %

099925678920
099925678913

Martin Vajgl
Moc to neprožívej! 

SU6796-2
3CD / MDS / DPH 21 %

SU6792-2
CD / FLTS / DPH 21 %

SU6779-2
2CD / MDT / DPH 21 %

Karel Gott
Láska bláznivá
Karel (Gott) zpívá  
Karla (Svobodu)

Vojta Nedvěd
Maluju na nebe

Luboš Andršt
Timeline 1971–2017

ARCHY ŽIVOTA Historie rodu Löw-Beer 
mezi Schindlerovým seznamem 
a vilou Tugendhat

čte Marek Holý

Daniel Low-Beer

SU6662-2
CD-MP3 / AK-FLTS31 / DPH 10 %

SU6690-2
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 %

Gustav Meyrink: Golem
Radúz Mácha

Daniel Low-Beer:  
Archy života
Marek Holý

SU4327-2
CD / FLTS1 / DPH 21 %

SU4326-2
CD / FLTS1 / DPH 21 %

Karel Husa,  
Bohuslav Martinů:  
Hudba pro klarinet
Anna Paulová

Joseph Haydn:  
Smyčcové kvartety  
Op. 17/5, 33/2, 54/2
Bennewitzovo kvarteto



M
IC

H
A

L
 P

A
V

L
ÍČ

E
K

    B
IG

 H
E

A
D

S
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     S

U
 6

7
8

2
-1

M
IC

H
A

L 
PA

V
LÍ

Č
E

K

are
MICHAL PAVLÍČEK
JIŘÍ VESELÝ
JIŘÍ ZELENKA

 1) Big Heads 2:09

 2) One Day in the Park 4:36
  by the Golden Gate 

 3) Pipe of Jazzy Metal 4:53

 4) Cottage Goulash 4:21

 5) Waves 5:21

 6) Blue Dreams (Part One) 2:08

 1) Face to Face 5:28

 2) Lonely 4:58

 3) Dance of Dandelions 3:14

 4) Happy Birthday 3:34
  Mr. Woody Woodpecker

 5) On the Little Hat 5:57

Vydal SUPRAPHON a.s., 2023
SUPRAPHON a.s.
Palackého 1
112 99 Praha 1
www.supraphon.cz
www.supraphonline.cz 

P  1992 SUPRAPHON a.s. 
(původní vydavatel BONTON Music, LP 71 0095-1 331)

Cover © Robert Nespěšný, 1992
Layout © Ivo Vičar, 2023
Pictures © Pavel Brázda, 1958
Photos © Aleš Pavlíček, 1992
Remastering Studio Sono, Pavel Karlík, 2023
Editor Jana Helgová

Side One

Side Two

SU 6782-1

Music by MICHAL PAVLÍČEK

M
IC

H
A

L
 P

A
V

L
ÍČ

E
K

    B
IG

 H
E

A
D

S
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     S

U
 6

7
8

2
-1

M
IC

H
A

L 
PA

V
LÍ

Č
E

K
are
MICHAL PAVLÍČEK
JIŘÍ VESELÝ
JIŘÍ ZELENKA

 1) Big Heads 2:09

 2) One Day in the Park 4:36
  by the Golden Gate 

 3) Pipe of Jazzy Metal 4:53

 4) Cottage Goulash 4:21

 5) Waves 5:21

 6) Blue Dreams (Part One) 2:08

 1) Face to Face 5:28

 2) Lonely 4:58

 3) Dance of Dandelions 3:14

 4) Happy Birthday 3:34
  Mr. Woody Woodpecker

 5) On the Little Hat 5:57

Vydal SUPRAPHON a.s., 2023
SUPRAPHON a.s.
Palackého 1
112 99 Praha 1
www.supraphon.cz
www.supraphonline.cz 

P  1992 SUPRAPHON a.s. 
(původní vydavatel BONTON Music, LP 71 0095-1 331)

Cover © Robert Nespěšný, 1992
Layout © Ivo Vičar, 2023
Pictures © Pavel Brázda, 1958
Photos © Aleš Pavlíček, 1992
Remastering Studio Sono, Pavel Karlík, 2023
Editor Jana Helgová

Side One

Side Two

SU 6782-1

Music by MICHAL PAVLÍČEK

The Many Passions of Leoš Janáček (4CD)

V návaznosti na předchozí kompilaci The Many Loves of Antonín Dvořák jsme 
připravili další originální výběr, tentokrát z díla Leoše Janáčka jako připomínku 
95. výročí skladatelova úmrtí.

Michal Pavlíček / Big Heads (2CD/LP)

Reedice albového debutu legendárního tria Pavlíček, Veselý a Zelenka.  
Luxusní instrumentální rock na 180g LP a sadou neznámých live bonusů 
doplněném CD.

Bella Adamová, Michael Gees / There Is Home (CD)

Píseň jako skutečný domov Belly Adamové, altistky s výjimečným citem pro 
písňovou literaturu a s nádherně zbarveným, hluboko posazeným hlasem.

NOVINKY 11PŘIPRAVUJEME NA SRPEN



POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz

OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPINAKER s. r. o., tel. (+421) 258 247 354, e-mail: objednavka@spinaker.sk, info@spinaker.sk

KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  I YOUTUBE.COM/SUPRAPHON I FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

1

2

3

4

Jan Werich
Suma sumárum
SU6495-2

Večerníčkovy  
pohádky do ouška
SU5445-2

Václav Čtvrtek
Nejkrásnější 
pohádky hezky 
pohromadě
SU6629-2

50 nejznámějších 
českých pohádek
SU6488-2

Nešpor, Fischerová: 
Pohádkové meditace 
a jógové pohádky
Bebarová, Matásek
SU6682-2

Lofting: Doktor  
Dolittle a jeho 
zvířátka
David Novotný
SU6680-2

Semafor
Suchý, Havlík, Šlitr
Komplet her z let 
1971–1979
SU6675-2

21 nejhezčích 
českých pohádek
SU6668-2

Šimek & Grossmann
V klokotu  
velkoměsta
SU6650-2

5

Husa, Martinů:  
Hudba pro klarinet
Anna Paulová 
SU4327-2

Ars Trio, Martin Ballý
Dvořák, Novák, 
Mozart, Martinů, 
Šostakovič, Janáček, 
Páleníček, Kabeláč
SU4325-2

Haydn: Smyčcové 
kvartety Op. 17/5, 
33/2, 54/2
Bennewitzovo 
kvarteto
SU4326-2

Smetana: Smyčcové 
kvartety
Pavel Haas Quartet
SU4172-2/1

Ysaÿe: Šest sonát  
pro sólové housle
Daniel Matejča
SU4313-2

Rachmaninov: 
Klavírní koncerty, 
Rapsodie  
na Paganiniho téma
Lukáš Vondráček
FOK, Tomáš Brauner
SU4323-2

Karel Ančerl
Live Recordings
SU4308-2

6

7

8

9

Arakain
Apage Satanas
SU6790-2/1

Václav Neckář 
zpívá pro mladé
SU6787-2/1

Karel Gott
Láska bláznivá
Karel (Gott) zpívá 
Karla (Svobodu)
SU6796-2

Divokej Bill
Bazilišek
SU6795-2

Vladimír Mišík
Špejchar  
1969–1991 I–II
SU6786-2

Vojta Nedvěd
Maluju na nebe
SU6792-2

Rockový maratón 
1985/1986
SU6578-2/1

4 Tenoři
Láska prý
SU6764-2

Luboš Andršt
Timeline  
1971–2017
SU6779-2

Katapult
2006
SU6783-2/1

10

HITPARÁDA SUPRAPHONU ČERVEN 2023

Čundrgrund
Live 1976–1978
G232332

Krakonošovo 
tajemství
ECT398

Marie Puttnerová
Laila tov
ANI113-2/1

David Koller
LP XXIII
8590233073220
8590233073237

Bohemia
Singly a rozhlasové 
nahrávky  
1976–1978
8594189130174

Taková normální 
rodinka
ECT402

Zdivočelá země
ECT382

Trautenberk
Vzpoura kanců
PB2022-666
PB2022-667

Marek Ztracený
Originál
MZ002

Vyprávěj – kompletní 
vydání seriálu
ECT287

Beethoven:  
Kompletní  
klavírní tria
Sukovo trio
SU4297-2

Ivan Moravec
Portrait
SU4290-2

Jaroslav Hašek
Výběr z díla  
světově proslulého 
spisovatele
SU6672-2

Kabeláč:  
Mysterium času
SOČR  
Marko Ivanović
SU4312-2


